
 

 

UCHWAŁA NR XIII/100/2019 

RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019r., poz. 499 ze zm.) – po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu Powiatu 

Tarnobrzeskiego i Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie, Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXII/159/2017 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 22 lutego 2017r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego (Dz. 

Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 1001, z 2018r., poz. 21, z 2019r., poz. 256) otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Krystyna Rusin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 22 stycznia 2020 r.

Poz. 433



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/100/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE  

 POWIATU TARNOBRZESKIEGO  

Lp. Adres apteki /punktu aptecznego Telefon Godziny otwarcia 

Miasto i Gmina Baranów Sandomierski 

 

1. 

Apteka 

ul. Rynek 23, 

39-450 BARANÓW SANDOMIERSKI 

 

tel. 15 811-80-13 Pon. -  pt. 8 
00 

- 16 
00 

 

sob.          8 
00 

- 12 
00 

 

niedziela nieczynne 

2. Punkt apteczny ”Rumianek” 

ŚLĘZAKI 36 

39-450 BARANÓW SANDOMIERSKI 

tel. 661-619-676 Pon., wt., czw. 9 
00 

- 13 
00 

 

śr., pt.     9 
00 

- 16 
00 

 

sob. - niedz. nieczynne 

3. Punkt apteczny „Rodzinne” 

ul. Wschodnia 10 

WOLA BARANOWSKA 

39-450 BARANÓW SANDOMIERSKI 

tel. 15 307- 03-70 Pon. - pt. 8 
00 

- 16 
00 

 

sob.         8 
00 

- 12 
00 

 

niedziela nieczynne 

4. Apteka 

ul. Włókniarzy 1 

39-451 SKOPANIE 

tel. 15 823-83-55 Pon. - pt. 8 
00 

- 17 
00 

 

sob.        8 
00 

- 13 
00 

 

niedziela nieczynne 

5. Apteka ”Serdeczna” 

ul. Fabryczna 4 

39-450 BARANÓW SANDOMIERSKI 

tel. 733-465-222 

 

Pon. - pt. 8 
00 

- 18 
30 

 

sob.        8 
00 

- 14 
00 

 

niedziela nieczynne 

Gmina Gorzyce 

 

1. 

Apteka 

ul. Piłsudskiego 17 

39-432 GORZYCE 

tel. 15 836-17-76 Pon.  - pt. 8 
00 

- 18 
00 

 

sob.         nieczynne 

niedziela nieczynne 

 

2. 

Apteka 

ul. Porucznika Sarny 5 

39-432 GORZYCE 

tel. 15 836-22-67 Pon. -  pt. 8 
00 

- 19 
00 

 

sob.         8 
00 

- 14 
00 

 

niedziela nieczynne 

3. Apteka „ETIUDA” 

ul. 3 Maja 8 

39-432 GORZYCE 

tel. 15 814-27-02 

 

Pon. - pt. 8 
00 

- 20 
00 

 

sob.         8 
00 

- 16 
00 

 

niedziela 9 
00 

- 13 
00

 

4. Apteka 

ul. Ks. Michalca 2 

39-434 TRZEŚŃ 

tel. 15 836-10-31 Pon. - pt. 8 
00 

- 17 
00 

 

sob.         8 
00 

- 13 
00 

 

niedziela nieczynne 

5. Apteka „NOVA” 

ul. por. Sarny 2 

39-432 GORZYCE 

tel. 690-500-931 

 

Pon. - pt. 8 
00 

- 20 
00 

 

sob.         8 
00 

- 19 
00 

 

niedziela  9 
00 

- 17 
00 

 

 

 Gmina Grębów 

1. Apteka Prywatna „IZABELA“ 

ul. Rynek 1E 

39-410 GRĘBÓW 

tel.15 811-28-28 Pon. - pt. 8 
00 

- 16 
00 

 

sob.        8 
00 

– 13 
00 

 

niedziela nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 433



2. Apteka Prywatna „Rodzinna“ 

ul. Rynek 31 

39-410 GRĘBÓW 

tel. 692-764-322 Pon. - pt. 8 
00 

- 17 
00 

 

sob.         8 
00 

- 14 
00 

 

niedziela nieczynne 

3. Punkt Apteczny „Tanie Leki” 

STALE ul. Tarnobrzeska 12 

39-400 TARNOBRZEG 

tel. 502-566-231 Pon. - pt. 7 
45 

- 15 
45 

 

sob. nieczynne 

niedziela nieczynne 

 Miasto i Gmina Nowa Dęba 

1. Apteka 4 Pory Roku 

ul. Kościuszki 1 

39-460 NOWA DĘBA 

 

tel. 15 846-20-25 Pon. – pt. 8 
00 

- 20 
00 

 

sob.         8 
00 

- 16 
00 

 

niedz.      8 
00 

- 15 
00 

 

 

2. Apteka 

ul. Rzeszowska 5 

39-460 NOWA DĘBA 

 

tel. 15 846-23-81 Pon. - pt. 8 
00 

- 20 
00 

 

sob.         8 
00 

- 14 
00 

 

niedz.      9 
00 

- 12 
00 

 

 

3. Apteka Centrum Dariusz Tomczyk 

ul. Jana Pawła II 18 

39-460 NOWA DĘBA 

 

tel. 15 846-34-66 Pon. - pt.  8 
30 

- 18 
30 

 

sob.          8 
30 

- 14 
00 

 

niedziela nieczynne 

4. Apteka „Twoje Leki” 

Al. Zwycięstwa 3/37 

39-460 NOWA DĘBA 

 

tel. 15 823-67-52 Pon. - pt. 8 
00 

- 19 
00 

 

sob.         8 
00 

- 14 
00 

 

niedziela nieczynne 

5. Punkt Apteczny Natalia Noworyta 

ul. Kolejowa 5 

39-442 CHMIELÓW 

tel. 669-471-016 Pon. - pt. 9 
00 

- 17 
00 

 

sob.         9 
00 

- 13 
00 

 

niedziela nieczynne 

 

6. Apteka „Różana” 

Al. Zwycięstwa 1b/22 

39-460 NOWA DĘBA 

 

tel. 15 810-32-45 

 

Pon. - pt. 7 
00 

- 21 
00 

 

sob.         8 
00 

- 17 
00 

 

niedziela nieczynne 

7. Apteka „NOVA” 

ul. Jasna 7 

39-460 NOWA DĘBA 

 

tel. 690-500-899 

 

Pon. - pt. 8 
00 

- 21 
00 

 

sob.         8 
00 

- 19 
00 

 

niedz.      9 
00 

- 17 
00 

(tylko 

handlowa) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 433


		2020-01-22T13:09:33+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




